关于举办南昌市第六期民营经济
（厦门大学）高级研修班的通知

各县区委统战部、工信委、工商联，市工商联各基层（行业）商会：

为了切实帮助我市非公经济人士进一步提高自身素质和管理水平，培养和造就一支高素质的企业家队伍，为我市打造核心增长极贡献力量，市委统战部、市工信委、市工商联、市社会主义学院决定，联合在厦门大学举办“南昌市第六期民营经济（厦门大学）高级研修班”。现将有关事项通知如下：
一、培训时间：
2012年8月16日至24日，共9天。（其中：8月16日报到，上课6天，自由活动1天，8月24日返昌。）

二、培训地点：
厦门大学
三、培训对象：（40名）
1．市工商联执委和基层（行业）商会领导班子成员；

2．各县、区工商联执委以上民营企业家；

3．市工商联直属会员。

四、培训课程
1．经济热点问题的解读与应对策略；2．台海局势与两岸经贸关系；3．南海局势解读；4．创业管理与创业投资；5．人力资源价值链的人才管理策略；6．团队建设与激励；7．中西方文化交流与冲突；8．传统文化与管理哲学；9．禅道与人生智慧；10．中医养生。
五、培训费用
1．学  费：2850元/人。（市工信委、市工商联另补贴学费3750元／人）；
2．住宿费：为方便学员上课，住宿统一安排在学校附近的厦门白鹭宾馆（四星级），费用预计为383元/天/间。原则上学员都按照标间标准入住，房间由市工商联统一代订，住宿费用由学员自己到宾馆缴纳。
３．伙食费：入住宾馆学员的早餐由宾馆餐厅赠送，午餐及晚餐由我们统一安排，学员按照120元/天的标准交纳伙食费，即每人代收伙食费960元（共８天，多退少补）。
４．往返交通费：市工商联将统一为学员代订往返飞机票，费用为1460元/人（全价机票含机场税费，可按实际机票价格退补）。
以上除住宿费外，每人统一收取的培训费用合计：5270元。

  六、学员选调

培训学员的选调工作由各县区统战部、工信委、工商联和市工商联各基层（行业）商会在民营企业家自愿申报的基础上，原则上各推选2名企业家确定参训人员名单。
七、培训要求

1．此次培训班得到了市委、市政府高度重视。参加培训的民营企业家要充分认识参加这次培训的目的和意义，深刻体会市委、市政府对我市民营企业家的关心和厚望，珍惜这次难得的学习机会，真正把参加这次学习培训作为提升自身素质和能力，引领企业不断做大做强起跑点和加油站。

2、各县区和市工商联各基层（行业）商会（县区由工商联负责协调落实参训人员和上报有关材料），于8月3日前将《南昌市第六期民营经济（厦门大学）高级研修班学员登记表》（见附件）及参训人员一寸免冠证件照3张、身份证复印件1张报送市工商联宣教处，并于8月７日前将各自推荐参的训学员的培训费用统一交到市工商联宣教处。（联系人：钱瑜琼、刘  欣，联系电话：86219525）。
附件：《学员登记表》
中共南昌市委统战部

南昌市工信委
南昌市工商联
南昌市社会主义学院

2012年7月２0日
附件：
南昌市第六期民营经济（厦门大学）高级研修班学员登记表

	姓  名

	性  别

	民  族

	出生年月

	籍  贯

	学  历

	党　派

	技术职称

	联系电话

	毕业院校及专业

	企业名称及职务

	通  讯  地  址

	邮    编

	主要社会职务

	企

业

意

见
	         （盖章）

         年   月   日
	统战
部门
或
基层
(行业)
商会
意见
	            （盖章）

            年   月   日

	备

注

PAGE
1